



ADP.2301.88 2022

Kielce, dnia 12.10.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń medycznych”

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr. 3

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakich pipet wymaga, czy jest to jak w opisie pipety o zakresach: 0,5–10 μ l, 10–100 μ l, 100–1000 μ l?

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający WYMAGA PIPET o zakresach pojemności: 0,5–10 μ l, 10–100 μ l, 100–1000 μ l.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr. 3

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić zapis: ” Muszą być kalibrowane na poniższe pojemności:

Pipeta regulowana poj. 0,5-10 μ l,

Pipeta regulowana poj. 10-100 μ l,

Pipeta regulowana poj. 20-200 μ l,

Pipeta regulowana poj. 100-1000 μ l

Czy przez ten zapis zamawiający wymaga dodatkowo wzorcowania pipet?

ODPOWIEDŹ: TAK Zamawiający WYMAGA PIPET kalibrowanych w zakresie pojemności:

Pipeta regulowana poj. 0,5-10 μ l,

Pipeta regulowana poj. 10-100 μ l,

Pipeta regulowana poj. 100-1000 μ l

Zamawiający nie wymaga świadectwa wzorcowania pipet



Pytanie 3

Dotyczy SWZ, rozdział IV, punkt 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dla części nr 3, serwis gwarancyjny świadczony był w siedzibie Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z treścią punktu 8 i 9 wzoru karty gwarancyjnej, dopuszcza się, jeżeli jest to uzasadnione, naprawę w innym miejscu niż miejsce użytkowania sprzętu- w takim przypadku koszt transportu obciąża wykonawcę.

REKTOR

prof. dr hab. Stanisław Głuszek

B. Kotras



ADP.2301.88 2022

Kielce, dnia10.2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń medycznych”

W dokumentacji postępowania nr ADP.2301.88.2022 na Dostawę urządzeń medycznych, brakuje wzoru umowy (Załącznik nr 3), zwracam się więc z prośbą o jego opublikowanie na stronie postępowania, najlepiej w wersji edytowalnej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że kompletna SWZ, ze wszystkimi załącznikami, jest dostępna na stronie internetowej od dnia 27.09.2022r. Projekt umowy jest załącznikiem nr 3 do SWZ i jest zawarty na stronach 62 do 73. Zamawiający zwraca uwagę, że projekt umowy nie jest dokumentem składanym przez wykonawcę, nie ma więc znaczenia w jakiej wersji jest zamieszczony na stronie internetowej. Wykonawcy mają możliwość zapoznania się z warunkami realizacji zamówienia określonymi w projekcie umowy i taka jest funkcja tego załącznika. Dodatkowo zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z art. 135 ust.1 Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Przesłane wystąpienie nie dotyczy wyjaśnienia niezrozumiałej dla wykonawcy treści SWZ.

Barbara Kokraj

